会务报价合同

甲方：张掖市润湖假日酒店有限责任公司

乙方：张掖市疾病预防控制中心

双方就会议接待《甘肃省西部片区监测预警基层专业人员培训班》达

成以下协议：会议时间、房间数量、会议用房需提前三天以上预定，

如预订房间有变化，请提前 24 小时通知酒店。如预定未住，需由乙

方按会议价格付空房费用。

二、住宿费

房间类型 门市价 淡季（月） 平季（月） 旺季（月）

标间 688 元 260 元 280 元 310 元

单间 888元 280 元 320 元 350 元

＊表格内容及备注要求：

1．以上房型均含自助早餐。

2．每年淡季时间为 1 月 1 日至 3 月 31 日，平季时间为 4 月 1

日至 6 月 30 日，9 月 1日至 12 月 31 日，旺季时间为 7 月 1 日至 8

月 31日，10 月 1日至 6 日。

3．退房当日，最晚退房时间为 14:00.

4．在大型会议或培训住宿时，如标准房不够，乙方将主题房、

合同备案号:2025KJXYBA00073

婚礼房及商务套房提供给甲方使用，房价均按当时标准房价格结算。

二、会议费

会议室使用时间超过壹小时，按半天计费。

时 	间 会 	场 人数 天数 价 	格

4.21-4.29 六楼大会 200 7 天 8400元／天

议室全天

注：会议室费用包含场内 LED 屏、音响话筒及内置投影设备；

会场配有音响设施设备工程师一名

三、餐费：桌餐、自助餐

就餐 时间 人

数

餐 标 场地 用餐天数

方式

自助餐 午、晚餐 200 88 元／位 二楼金厅 8

桌餐 午、晚餐 200 500 元／桌／10 位 二楼银厅 8

四、会议结算： 1、本协议签定后，甲方即开始为乙方做会议

计划之有效工作，乙方应向甲方交纳元的会议预付定金，同时乙

方在会议期间有足额押金以保证在本酒店的费用支出。若实际费

用超出在本酒店消费或押金不足时，甲方会通知乙方，请乙方补

足押金酒店会议接待协议书酒店会议接待协议书。

2、乙方保证在会议结束时将会议在本酒店的全部消费一次性

结清。此报价仅限本次会议使用。

七、违约责任：

1、由于甲方原因，不能按时安排乙方会议团队入住及提供会议

场地，甲方须以原定价格及时为乙方提供市区内同等级别、数量

之客房以及同样会议场地，超出的部分由甲方负责；如甲方未能

安排好乙方会议相关事宜，甲方须赔偿因未能安排好乙方活动

带来的相关损失；

2、乙方所订房数上下浮动不超 10%，若有大的变动乙方需在入住

日期 10 日前通知甲方变动数量。

缪

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2025-04-18T16:36:06+0800
	财政局采购办
	合同备案